
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинска управа општине Жабари

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 21.2.2019
Измена број: 1 14.3.2019
Измена број: 2 12.4.2019
Измена број: 4 4.6.2019
Измена број: 5 2.7.2019
Измена број: 6 25.7.2019
Измена број: 7 13.9.2019
Измена број: 8 3.10.2019
Измена број: 9 31.10.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

73.012.456

добра 11.623.103

1.1.1 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка канцеларијског материјала:
1. Набавка канцелариског материјала
2. Набавка тонера

708000

1.1.2 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Набавка и испорука електричне енергије 1250000

1.1.3 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка камера за безбедност  саобраћаја 1666000

1.1.4 11/2019 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Набавка материјала за саобраћај 750000

1.1.5 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка возила за патронажу за потребе Дома 
здравља Жабари

1399838

Измена број: 4; усвојена: 4.6.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Средства за набавку добара обезбеђена су на основу Уговора o суфинансирању мера популaционе политике јединица локалне самоуправе у Републици Србији који је 
закључен између Кабинета министра без портфеља задуженог за демографију и популациону политику број 401-00-138/60/2019-01 од 16. април  2019. године и општине Жабари број 180-
1/2019-01  од 16.04.2019. године.

1.1.6 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка огрева подељен у две партије:
Партија 1. Угаљ (мрки угаљ- коцка) 
Партија 2. Огревно дрво (буква)

1250000

Измена број: 7; усвојена: 13.9.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка огрева за предстојећу грејну сезону

1.1.7 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Замена котла на чврсто гориво у згради општине 
Жабари

1015932

Измена број: 9; усвојена: 31.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Замена котла у циљу ефикаснијег и економичнијег трошења енергената.

Страна 1 од 5Датум штампе: 7.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.8 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка и монтажа подлоге за спортски терен у 
Жабарима

3583333

Измена број: 9; усвојена: 31.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Уређење спортског терена и стварање услова за спортске активности деце и омладине.

услуге 20.902.000

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Услуге дератизације и сузбијања комараца, по 
партијама:
Партија 1.- Дератизација 
Партија 2.- Сузбијањ комараца

1000000

1.2.2 4/2019 6/2019отворени поступак 9/2020Превоз ученика основних и средњих школа са 
територије општине Жабари

16182000

1.2.3 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Израда процене ризика од катастрофа, план 
смањења ризика од катастрофа и план заштите и 
спасавања

750000

Измена број: 4; усвојена: 4.6.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, бр. 87/2018), јединица локалне самоуправе је у 
обавези да изради процену ризика од катастрофа, план смањења ризика од катастрофа и план заштите и спасавања.

1.2.4 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Набавка услуга: 
Партија 1. - Стручни надзор над извођењем радова 
на асфалтирању путева на територији општине 
Жабари – Изградња локалног општинског јавног 
пута у грађевинском реону насеља Породин, 
на к.п.бр. 13726 и 10310/4 К.О. Породин;
Партија 2. - Стручни надзор над извођењем радова 
на уређењу пољских путева – ревитализација у 
Влашком Долу и Витежеву.

110000

Измена број: 5; усвојена: 2.7.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Разлог измене плана набавки је: Праћење реализације пројекта 
-асфалтирање путева на територији општине Жабари – Изградња локалног општинског јавног пута у грађевинском реону насеља Породин, на к.п.бр. 13726 и 10310/4 К.О. Породин;
-уређење пољских путева – ревитализација у Влашком Долу и Витежеву.

1.2.5 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Услуге сузбијања комараца 800000

Измена број: 6; усвојена: 25.7.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Захтев за спровођење додатног третмана сузбијања комараца због све веће појаве истих.

1.2.6 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Стручни надзор над извођењем радова на 
асфалтирању путева и јавних површина на 
територији општине Жабари

150000

Измена број: 7; усвојена: 13.9.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Праћење реализације пројекта, асфалтирање јавних површина на територији општине Жабари

Страна 2 од 5Датум штампе: 7.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка услуга: „Набавка услуга:
Партија 1. - Стручни надзор над извођењем радова 
на летњем одржавању локалних путева и улица на 
територији општине Жабари;
Партија 2. - Стручни надзор над извођењем 
додатних радова на инсталацијама водоводне 
мреже објекта социјалне заштите у Жабарима“

35000

Измена број: 8; усвојена: 3.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Праћење реализације пројекта

1.2.8 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Зимско одржавање локалних путева и улица на 
територији општине Жабари у 2019/2020 години

750000

Измена број: 8; усвојена: 3.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Услуга чишћење снега и спречавање појаве леда на коловозу пута и саобраћајним површинама, и осталим елементима трупа пута, и посипање материјала, у циљу 
обезбеђивања проходности пута и безбедног одвијања саобраћаја

1.2.9 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Израда пројектно – техничке документације за 
локалне путеве у општини Жабари

1100000

Измена број: 8; усвојена: 3.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Израда пројектно – техничке документације за локалне путеве у општини Жабари ради прибављања дозвола по Закону о планирању и изградњи и реализације пројеката.

Измена број: 9; усвојена: 31.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена се врши због повећања процењене вредности

1.2.10 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Стручни надзор над извођењем радова на летњем 
одржавању локалних путева и улица на територији 
општине Жабари

25000

Измена број: 9; усвојена: 31.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Праћење рализације пројекта

радови 40.487.353

1.3.1 4/2019 6/2019отворени поступак 11/2019Асфалтирање путева на територији општине 
Жабари

4679187

Измена број: 2; усвојена: 12.4.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Усклађивање предмер и предарачун радова, због чега се процењена вредност са 4.166.666,00 динара повећава на 4.679.187,00 динара.

1.3.2 2/2019 4/2019отворени поступак 8/2019Грађевински радови на адаптацији и санацији 
објекта социјалне заштите на кат. парц. број 6757 
К.О. Жабари

9474874

1.3.3 3/2019 4/2019отворени поступак 6/2019Изградњу кабловског вода за прикључење 
вишепородичног стамбеног објекта у ул. Кнеза 
Милоша 117 у Жабарима на кп.бр. 6755 К.О. 
Жабари из КБТС "Жабари"

1119178

1.3.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Летње одржавње локалних путева и улица на 
територји општине Жабари

832000

Страна 3 од 5Датум штампе: 7.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Рушење и уклањање остатка изгорелог објекта у 
Александровцу

437000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Разлог измене плана набави је погрешан предмер и предарачун радова, због чега се процењена вредност са 916.625,00 динара смањује на 437.000,00 динара.

1.3.6 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Вишепородични стамбени објекат к.п.бр. 6755 К.О. 
Жабари - спољно уређење

2350168

1.3.7 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Санација бујичних потока (обезбеђење протицајног 
профила бујичних потока)

833333

1.3.8 6/2019 7/2019отворени поступак 8/2019Асфалтирање путева на територији општине 
Жабари – Витежево (пут за Дубницу и потес 
Трмчар)

5077504

Измена број: 4; усвојена: 4.6.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Реализација пројекта Асфалтирање путева на територији општине Жабари – Витежево (пут за Дубницу и потес Трмчар).

1.3.9 7/2019 8/2019отворени поступак 10/2019Асфалтирање путева на територији општине 
Жабари – Изградња локалног општинског јавног 
пута у грађевинском реону насеља Породин, на 
к.п.бр. 13726 и 10310/4 К.О. Породин

1371080

Измена број: 5; усвојена: 2.7.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлука о првој измени и допуни Одлуке о буџету општине Жабари за 2019. годину («Службени гласник општине Жабари», бр. 3/2019)

1.3.10 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Уређење пољских путева – ревитализација у 
Влашком Долу и Витежеву

4607180

Измена број: 5; усвојена: 2.7.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлука о првој измени и допуни Одлуке о буџету општине Жабари за 2019. годину («Службени гласник општине Жабари», бр. 3/2019)

1.3.11 9/2019 11/2019отворени поступак 12/2019Асфалтирање путева и јавних површина на 
територији општине Жабари

8091741

Измена број: 7; усвојена: 13.9.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Реализација пројекта  - Асфалтирање путева и јавних површина на територији општине Жабари

1.3.12 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Додатни радови на инсталацијама водоводне 
мреже објекта социјалне заштите у Жабарима

348108

Измена број: 8; усвојена: 3.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Спровођење поступка јавне набавке за додатне радове на инсталацијама водоводне мреже како би објекат социјалне заштите могао да се користи.

1.3.13 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Летње одржавањe локалних путева и улица на 
територији општине Жабари

1266000

Измена број: 8; усвојена: 3.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Спровођење поступка јавне набавке за радове којима се обезбеђује безбедно одвијање саобраћаја

Измена број: 9; усвојена: 31.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Разлог измене плана набавки је понављање поступка из разлога што је у поступку јавне набавке примљена једна понуда која је била преко процењене вредности, а и 
повећава се процењена вредност.

Страна 4 од 5Датум штампе: 7.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Небојша Миловановић

Овлашћено лице:

Небојша Миловановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Разлог измене плана набави је погрешан предмер и предарачун радова, због чега се процењена вредност са 916.625,00 динара смањује на 437.000,00 динара.

Измена број: 2; усвојена: 12.4.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Усклађивање предмер и предарачун радова, због чега се процењена вредност са 4.166.666,00 динара повећава на 4.679.187,00 динара.

Измена број: 4; усвојена: 4.6.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Измене плана набавки се врше на основу Одлуке о првој измени и допуни Одлуке о буџету општине Жабари за 2019. годину («Службени гласник општине Жабари», бр. 3/2019).

Измена број: 5; усвојена: 2.7.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Разлог измене плана набавки је  праћење реализације пројекта асфалтирање путева на територији општине Жабари – Изградња локалног општинског јавног пута у грађевинском реону насеља 
Породин, на к.п.бр. 13726 и 10310/4 К.О. Породин и уређење пољских путева – ревитализација у Влашком Долу и Витежеву и Одлука о првој измени и допуни Одлуке о буџету општине Жабари за 
2019. годину («Службени гласник општине Жабари», бр. 3/2019)

Измена број: 6; усвојена: 25.7.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Захтев за додатним третманом сузбијања комараца због све веће појаве истих.

Измена број: 7; усвојена: 13.9.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Набавка огрева за предстојећу грејну сезону, праћење реализације пројекта, асфалтирање јавних површина на територији општине Жабари и реализација пројекта  - Асфалтирање путева и јавних 
површина на територији општине Жабари

Измена број: 8; усвојена: 3.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Праћење реализације пројекта, обезбеђивање проходности пута и безбедног одвијања саобраћаја, прибављање дозвола по Закону о планирању и изградњи и додатни радови на инсталацији 
водоводне мреже како би се објекат социјалне заштите привео намени

Измена број: 9; усвојена: 31.10.2019; план: Годишњи план набавки од 21.2.2019
Ефикасније и економичније трошења енергената, стварање услова за спортске активности деце и омладине и праћење реализације пројекта

Страна 5 од 5Датум штампе: 7.11.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


